
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 861086

Prodej chaty, 318 m², Liběšice
41145, Liběšice

Neuvedeno
za nemovitost
zkusíme bez ceny

Vyřizuje
Papoušková Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 318 m2 Užitná plocha: 318 m2

Plocha parcely: 1081 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v rodinném domě, nebo chcete chalupu? Máme pro vás na prodej
dům v Dolních Chobolicích u Liběšic, kousek u Úštěka. Rodinný dům prošel částečnou rekonstrukcí spodního patra. V
domě se topí krbovými kamny s výměníkem, teplo je rozvedené do radiátorů i do patra. Vstup do domu tvoří prostorná
chodba se vstupem do koupelny, kde je masážní vana, umyvadlo a toaleta. Dále je zde kuchyně s obývacím pokojem a
podlahovým vytápěním. V druhém patře je 5 samostatných pokojů. K domu náleží stodola, ze které lze udělat další
bydlení, nebo použít jako úložný prostor. Na pozemku jsou další zemědělské přístavby na chov domácích zvířat. K
domu patří udržovaná rovinatá zahrada, s ovocnými stromy. U domu je udělané sezení s pergolou a krbem ke
klidnému letnímu posezení. Dále je u domu předzahrádka, kterou lze využít jako okrasnou nebo odpočinkovou. Dům
hledá svého nového majitele. Pokud se vám líbí, neváhejte si zavolat o prohlídku makléři. Financování Vám rádi
zajistíme.


